Boianu,
20 cenţi; ambii din Paloş; I Zeuka din Ma-
tifalu 10 cenţi; Stanis Georg din Fenlak 25
cenţi şi C. Covaciu, din Danes, 25 cenţi.

Primească marinimoşii donatori contri-
buenţi şi pe aceasta cile cele mai mari mulţumite
din partea noastră, ear’ bunul D-zeu sé le tri­
mită cereasca mângăere în străinul pământ.

G ă i n a r i la 7/20 Februar 1905.
Nlcolae Huiu
par. g r -or.

C r o n i c ă .
M ulţum ită. Ni s’a trimis spre publicare

următoarea mulţumită:
Dl inspector reg. de şcoale i. p. luliu

Bărdosy din Sibiiu a binevoit sé tacă pentru
premiarea elevilor scoalei noastre gr. cat. ro­
mâne din Turda o tundaţiune, ceea-ce este
cunoscut onor.